
 

 

UCHWAŁA NR 113/399/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 czerwca 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego oraz zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 174/2020  

z dnia 27 maja 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 52) w dziale 

801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych, §2130 – 5.738 zł  z przeznaczeniem na upowszechnianie wychowania 

przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego. 

2) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 16.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem na modernizację komina. 

3) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

9.102 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

z przeznaczeniem na modernizację instalacji c.o. polegającej na wymianie zasobnika 

ciepłej wody.   

 

 

 


